

ÅRSRAPPORT

ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

SELECTA A/S

Vibeholms Allé 15, 1.

2605 Brøndby

CVR-nr. 26 92 90 08

CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 26 92 90 08

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 28 / 6 2024

*Adopted at the Company's
Annual General Meeting,
on 28 / 6 2024*

Jonas Lilleskov Nielsen

Dirigentens navn

The Chairpersons' name

INDHOLDSFORTEGNELSE

CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Ledelsesberetning mv. <i>Management's review etc.</i> Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	2-4
Påtegninger <i>Statement and report</i> Ledespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	6-9
Årsregnskab <i>Financial statements</i> Anvendt regnskabspraksis <i>Summary of significant accounting policies</i>	10-18
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 <i>Income statement 1 January - 31 December 2023</i>	19
Balance pr. 31. december 2023 <i>Balance sheet at 31 December 2023</i>	20-21
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2023 <i>Statement of changes in equity 31 December 2023</i>	22
Noter <i>Notes</i>	23-29

SELSKABSOPLYSNINGER

1

COMPANY DETAILS

Selskab

Company

Selecta A/S
Vibeholms Allé 15, 1.
2605 Brøndby

CVR-nummer 26 92 90 08
Central Business Registration no. 26 92 90 08

Hjemsted: Brøndby
Registered in:

Direktion

Board of Executives

Jonas Lilleskov Nielsen

Bestyrelse

Board of Directors

Nicole Charrière Ross

Jonas Lilleskov Nielsen

Jesper Wium

Revision

Company auditors

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 København Ø
CVR-nummer 25 57 81 98
Central business registration no. 25 57 81 98

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text the Danish shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selecta A/S tilbyder kaffe og øvrige automatløsninger til kontorer og offentlige steder.

Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Det er ledelsens opfattelse, at Selskabets drift vil generere tilstrækkelig likviditet til at opfylde selskabets forpligtelser rettidigt.

Vi henviser også til note 1.

Usikkerhed omkring indregning og måling

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usikkerhed om indregning og måling.

Usædvanlige omstændigheder

Selskabet har ikke oplevet usædvanlige omstændigheder i regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Beskrivelse af aktiviteter og virksomheden økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 viser et underskud på -1.953 t.kr. mod et underskud på -16.245 t.kr. i 2022. Egenkapitalen i Selskabets balance udgjorde den 31. december 2023 -31.130 t.kr. mod -29.177 t.kr. den 31. december 2022.

Årets resultat (inklusive sammenligning med tidligere udmeldte prognoser)

Årets underskud efterlever årets forventninger.

Primary activities

Selecta A/S provides coffee and other vending solutions to offices and public areas.

Material uncertainties regarding going concern

It is Management's opinion that the Company's operation will be able to generate sufficient liquidity to fulfill the obligations in due time.

We also refer to note 1.

Uncertainty regarding recognition and measurement

It is Management's opinion that no uncertainties regarding recognition and measurement exists.

Unusual circumstances

The Company has not experienced any unusual circumstances in the financial year 2023.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2023 shows a profit of DKK -1,953 thousand as against DKK -16.245 thousand in 2022. Equity in the Company's balance sheet on 31st December 2023 stood at DKK -31,130 thousand as against DKK -29,177 thousand on 31st December 2022.

Profit/loss for the year (including comparison with forecasts previously announced)

Loss for the year meets the year's expectations.

Nye produkter

Selecta har lanceret en række nye produkter under salgs-, snack- og kaffesortimentet, men forbliver distributør.

Kapitalressourcer

Selskabet har forbedret arbejdskapitalen og ledelsen overvåger løbende selskabets kapitalberedskab og finansielle udvikling. Herudover har selskabet modtaget tilsagn om finansiell støtte fra moderselskabet Selecta AG. Der henvises til note 1.

Den forventede udvikling

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.23 – 31.12.23 udviser et resultat på 2.724 t.kr. mod -12.084 t.kr året før. Balancen viser en egenkapital -31.129 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling: Som forventet er aktiviteten tilbage som før Covid-19 og resultatet betragtes derfor som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at fastholde omsætningsniveauet og et positivt resultat af den primære drift i niveauet 1,5 til 2,5 mio kr.

Miljøforhold

Selskabet har ingen produktion. Påvirkningen af miljøet er begrænset til den energi, der bruges på vores lokationer. Virksomheden støtter Selecta Coffee Fund. Selecta Coffee Fund er en af Selectas engagement i at gøre en forskel og skabe en bedre verden med større socialt ansvar. Selecta Coffee Fund har til formål at støtte og hjælpe mennesker, der arbejder med kaffe- og teproduktion rundt om i verden. Fokus er på børn, uddannelse, vand og sanitet, men vi ønsker også at bidrage til at forbedre landbrugsforholdene for øget udbytte og forbedret miljø.

New products

Selecta has launched a range of new products under the vending, snacks and coffee range, but remain a distributor.

Capital resources

The company has improved working capital, and management continuously monitors the company's capital resources and financial development. Additionally, the company has received a commitment of financial support from the parent company Selecta AG. Refer to note 1.

Outlook

The income statement for the fiscal year 01.01.23 – 31.12.23 shows a profit of DKK 2,724 thousand compared to a loss of DKK -12,084 thousand the year before. The balance sheet shows equity of -31,129 t.kr.

The year's profit, compared to expected development: As expected, activity has returned to pre-Covid-19 levels, and therefore, the profit is considered satisfactory.

Management expects to maintain the revenue level and achieve a positive result from primary operations in the range of DKK 1.5 to 2.5 million.

Environmental matters

The Company does not have any production. Impact on environment is limited to the energy used at our locations. The Company supports the Selecta Coffee Fund. Selecta Coffee Fund is one of Selecta's commitments in making a difference and creating a better world with greater social responsibility. Selecta Coffee Fund aims to support and help people who work in coffee and tea production around the world. Focus is on children, education, water and sanitation, but we also want to contribute to improving farming conditions for increased yield and improved environment.

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Beløb i t.kr. <i>Amounts in DKK '000</i>	2018/19	2019/20	2021	2022	2023
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>	42.586	24.614	21.381	24.694	33.453
Resultat af primær drift <i>Profit/loss from primary activities</i>	3.301	-11.324	-2.764	-12.084	2.725
Finansielle poster, netto <i>Net financials</i>	-665	-1.029	-1.659	-4.161	-4.678
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	2.539	-8.059	-14.455	-16.245	-1.953
Balance <i>Balance sheet</i>					
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	40.798	38.962	43.012	48.913	35.165
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investments in property, plant and equipment</i>	10.982	1.558	6.744	24.631	1.539
Egenkapital <i>Equity</i>	9.583	1.523	-12.932	-29.177	-31.130
Nøgletal <i>Ratios</i>					
Afkast af investeret kapital <i>Return on assets</i>	8,09	-29,06	-6,43	-24,71	7,75
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	23,49	3,91	-30,07	-59,65	-88,52
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	30,54	-145,13	253,41	77,16	-6,48

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2023 for Selecta A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 28. juni 2024

Brøndby, 28th June 2024

I direktionen

Board of Executives

Jonas Lilleskov Nielsen
Adm. direktør
CEO

I bestyrelsen

Board of Directors

Nicole Charrière Ross
Formand
Chairman

Jesper Wium
Bestyrelsesmedlem
Director

The Board of Directors and Board of Executives have today discussed and approved the annual report for the financial year 1 January - 31 December 2023 of Selecta A/S.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2023 and of the result of the Company's operation for the financial year 1 January - 31 December 2023.

In our opinion the management's review includes a fair review about the matters the review deals with.

We recommend that the Annual Report be approved at the annual general meeting.

Jonas Lilleskov Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Director

Til kapitalejerne i Selecta A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Selecta A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

To the shareholders of Selecta A/S

Opinion

We have audited the financial statements of Selecta A/S for the financial year 1 January – 31 December 2023 comprising income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes, including accounting policies. The financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the financial statements give a true and fair view, in all material aspects, of the Company's assets, liabilities and financial position on 31 December 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2023 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's responsibilities for the audit of the consolidated financial statements and the parent company financial statements" section of our report.

We are independent of the Group in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional ethical requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the IESBA Code.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere virksomhedens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Management's responsibility for the Financial Statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act and for such internal control, that Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibility for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance as to whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements may arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of financial statement users made on the basis of these financial statements.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover

* identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

* opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.

* tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.

* tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgement and maintain professional scepticism throughout the audit. We also

** identify and assess the risks of material misstatement of the company financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations or the override of internal control.*

** obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.*

** evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.*

** conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.*

** evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.*

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Statement on the Management's review

Management is responsible for the Management's review.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Our opinion on the financial statements does not cover the Management's review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the Management's review and, in doing so, consider whether the Management's review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Moreover, it is our responsibility to consider whether the Management's review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Based on the work we have performed, we conclude that the Management's review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statement Act. We did not identify any material misstatement of the Management's review.

København, den 28. juni 2024

Copenhagen, 28th June 2024

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
(cvr. 25 57 81 98)

Henrik Y. Jensen
statsautoriseret revisor
mne35442

*State Authorized Public Accountant
mne35442*

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse C-mellem.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

The annual report has been prepared in accordance with Danish financial statements legislation as well as generally accepted accounting principles.

The annual report has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class C medium sized.

The accounting policies have not been changed from last year.

RECOGNITION AND MEASUREMENT

The financial statements have been prepared based on historical cost.

The income is recognised in the income statement as earned. Further to this, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Furthermore, all costs incurred to earn the profit or loss for year have been recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, write-down and provisions as well as reversals as a consequence of changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow into the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each financial statement item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Bruttofortjeneste

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "andre driftsindtægter" samt eksterne omkostninger.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, by which a constant redemption yield is recognised over the term. Amortised cost is calculated as original cost less instalments and addition/deduction of the accumulated amortisation of the difference between cost and the nominal amount. Thereby, capital and exchange losses or gains are allocated over the term.

On recognition and measurement, anticipated losses and risks that appear before presentation of the annual report and which confirm or invalidate affairs or conditions existing at the balance sheet date are considered.

The functional currency is Danish kroner, DKK. All other currencies are considered foreign currencies.

FOREIGN CURRENCY TRANSLATION

During the year, transactions in foreign currencies have been translated applying the exchange rate at the transaction date. If currency positions are considered hedge of future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity.

Receivables and debt denominated in foreign currencies have been recognised at the exchange rate of the balance sheet date.

Realised and unrealised exchange gains and losses have been recognised in the income statement under other financial income and expenses.

INCOME STATEMENT

The income statement has been classified by nature.

Gross profit/loss

The Company has aggregated the items "revenue", "other operating income" as well as external expenses.

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets leverede omsætning. Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer/færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salgs-, lokale- og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter samt realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab, realiserede og urealiserede fortjenester og -tab m.v.

Revenue

As income recognition criterion, the completed contract method is applied so that revenue comprises invoiced revenue for the year. Revenue from the sale of manufactured goods/goods for resale is recognised in the income statement when delivery is made and risk has passed to the buyer before the end of the financial year. Revenue is measured at fair value excl. VAT and less granted goods and customer discounts.

Cost of goods sold

Cost of goods sold includes expenses incurred to achieve the year's net sales. This encompasses both direct and indirect costs related to raw materials and auxiliary materials.

External expenses

External expenses comprise selling costs, facility costs and administrative expenses.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries including holiday pay and pensions and other social security costs etc. To the Company's employees. Staff costs are reduced with payments received from public authorities.

Other financial income and other financial expenses

Financial income and expenses is recognised with amounts concerning the financial year. Financial items comprise interest and realised and unrealised exchange gains and losses etc.

Skat af årets resultat og selskabsskat

Skat af årets resultat udgør 22 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskat vedrørende regnskabsåret, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Tax on profit or loss for the year income taxes

Tax on profit or loss for the year represents 22% of the book profit or loss adjusted for non-taxable and non-deductible items.

Tax on profit or loss for the year consists of the anticipated tax portion of the taxable income for the year adjusted for the changes for the year in deferred tax. Changes in deferred taxes due to adjustments of tax rates is recognised in the income statement.

Corporation tax relating to the financial year which has not been settled at the balance sheet date is to be classified as corporation tax in receivables or liabilities other than provisions.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er væsentlig forskellig.

Afskrivninger påbegyndes, når aktiverne er klar til ibrugtagning. Aktiverne afskrives lineært baseret på følgende forventninger til brugstid og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdier</u>
Produktionsanlæg og maskiner	6-10 år	0-20%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-10%

Småaktiver med en levetid under et år er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste/tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste/andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

BALANCE SHEET

The balance sheet has been presented in account form.

ASSETS

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulate amortisation and depreciation. The basis of amortisation and depreciation is cost less estimated residual value after the end of useful life. Land is not depreciated.

Cost comprises the acquisition price as well as costs directly related to the acquisition until the time when the asset is ready to be put into operation.

The costprice for an asset is divided into separate components, that are depreciated separately, if the useful life of the individual components is significantly different.

Depreciation is initiated when the assets are ready to be taken into operation. Assets are depreciated on a straight-line basis over their estimated useful lives with following residual values:

	<u>Useful lives</u>	<u>Residual value</u>
<i>Plant and machinery</i>	6-10 y.	0-20%
<i>Other fixtures, etc.</i>	3-5 y.	0-10%

Minor purchases with useful lives below one year have been recognised as an expense in the income statement in external expenses.

Profit/loss on sale or retirement has been included in the income statement under gross profit or loss/other operating income and other operating expenses.

Værdiforringelse af materielle anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfældet, foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver til lavere genindvindingsværdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Andre tilgodehavender indregnet under anlægsaktiver omfatter udlån og lejedeponita, som er målt til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. I tilfælde hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Impairment of property, plant and equipment

The carrying amount of property plant and equipment is reviewed annually for indication of impairment for loss, apart from what is expressed by usual amortisation and depreciation. If this applies, impairment for loss is made of each asset or group of assets, respectively, to lower recoverable amount.

As recoverable amount, the higher of expected net selling price and net present value is applied. The net present value is calculated as the present value of the anticipated cash flows from the use of the asset or the group of assets.

Impairment for loss for the year is recognised in the income statement as amortisation, depreciation and impairment for loss of property, plant and equipment.

Other receivables (fixed assets)

Other receivables recognised under fixed assets comprise loans and rental deposits measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal amount. In events when the carrying amount exceeds the recoverable amount, impairment for loss is made to such lower value.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsevnen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsevne for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Inventories

Inventories are measured at cost according to the FIFO method. In the event of cost exceeding net realisable value, write-down is made to this lower value.

Cost of goods for resale as well as raw materials and consumables comprises purchase price plus landing costs.

The net realisable value of inventories is calculated at the amount expected to be generated by sale in the process of normal operations with deduction of selling expenses and costs of completion. The net realisable value is determined allowing for marketability, obsolescence and development in expected sales sum.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to nominal value. The value is reduced by write-down for bad debt according to an individual assessment.

Prepayments

Prepayments comprise costs incurred relating to subsequent financial years.

PASSIVER

Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles endvidere under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling af forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under eventualaktiver.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indtægter vedrørende de efterfølgende år.

EQUITY AND LIABILITIES

Equity

Management's proposed dividends for the financial year is disclosed as a separate item in equity.

Provision for deferred tax

Deferred tax is measured according to the liability method. Provision has been made for deferred tax by 22 % on all temporary differences between carrying amount and tax-based value of assets and liabilities.

Deferred tax is also measured with respect of the planned use of the asset and the settlement of the liability. The tax value of the tax losses to be carried forward are included in the calculation of deferred taxes if it is probable that the losses can be used.

Deferred tax assets which are not expected utilised within a few years have been disclosed in notes under contingent assets.

Financial liabilities

Other liabilities other than provisions have been measured at amortised cost which corresponds to nominal value.

Deferred income

Deferred income comprises income received relating to subsequent years.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 har selskabet ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med "Anbefalinger & Nøgletal 2015" fra Finansforeningen.

Nøgletallene er beregnet således:

$$\text{Afkast af investeret kapital} = \frac{\text{Resultat af primær drift} * 100}{\text{gns. investeret kapital}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\text{Forrentning af egenkapital} = \frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Investeret kapital= driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejdskapital.

CASH FLOW STATEMENT

Pursuant to section 86 item 4 of the Danish Financial Statements Act the Company does not prepare a cash flow statement.

FINANCIAL HIGHLIGHTS

The ratios have been prepared in accordance with "Guidelines and ratios 2015" from The Danish Finance Analysts Society.

The ratios have been calculated as follows:

$$\text{Return on invested capital} = \frac{\text{Operating profit} * 100}{\text{Av. invested capital}}$$

$$\text{Solvency} = \frac{\text{Equity at year-end} * 100}{\text{Total assets}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{Profit or loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$$

Invested capital= Intangible and fixed assets relating to the activities + networkingcapital.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

19

INCOME STATEMENT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>	33.453.304	24.694.388
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-25.637.806</u>	<u>-27.895.182</u>
INDTJENINGSBIDRAG <i>PROFIT/LOSS BEFORE DEPRECIATION, INTEREST AND TAX</i>	7.815.498	-3.200.794
5 Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment for loss of tangible fixed asset:</i>	-5.090.852	-8.383.539
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT <i>OPERATING PROFIT/LOSS</i>	2.724.646	-12.084.333
3 Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-4.677.635</u>	<u>-4.160.765</u>
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</i>	-1.952.989	-16.245.098
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u><u>-1.952.989</u></u>	<u><u>-16.245.098</u></u>

AKTIVER
ASSETS

<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	11.412.937	15.036.410
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>239.935</u>	<u>295.527</u>
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT</i>	<u>11.652.872</u>	<u>15.331.937</u>
	ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>	<u>11.652.872</u>	<u>15.331.937</u>
	Fremstillede varer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	<u>11.164.227</u>	<u>15.129.412</u>
	VAREBEHOLDNINGER <i>INVENTORIES</i>	<u>11.164.227</u>	<u>15.129.412</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	9.260.408	11.844.531
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	365.848	401.113
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>1.050.757</u>	<u>1.834.209</u>
	TILGODEHAVENDER <i>RECEIVABLES</i>	<u>10.677.013</u>	<u>14.079.853</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER <i>CASH</i>	<u>1.671.263</u>	<u>4.371.419</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	<u>23.512.503</u>	<u>33.580.684</u>
	AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	<u><u>35.165.375</u></u>	<u><u>48.912.621</u></u>

PASSIVER

EQUITY AND LIABILITIES

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	1.101.000	1.101.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-32.230.874</u>	<u>-30.277.885</u>
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	<u>-31.129.874</u>	<u>-29.176.885</u>
Leasingforpligtelser <i>Lease commitments</i>	1.959.250	4.589.522
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>20.505.323</u>	<u>45.011.829</u>
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LONG-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>22.464.573</u>	<u>49.601.351</u>
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of long-term liabilities other than provisions:</i>	4.521.526	4.367.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	29.335.372	12.805.757
Anden gæld <i>Other payables</i>	9.707.026	11.315.354
8 Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>266.752</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE <i>SHORT-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>43.830.676</u>	<u>28.488.155</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>66.295.249</u>	<u>78.089.506</u>
PASSIVER I ALT <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>	<u><u>35.165.375</u></u>	<u><u>48.912.621</u></u>
1 Kapitalberedskab og fortsat drift <i>Capital resources and going concern</i>		
9 Kontraktlige forpligtelser <i>Contractual obligations</i>		
10 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

EGENKAPITALOPGØRELSE*Statement of changes in equity***22**

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I ALT
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividends</i>	<i>TOTAL</i>
Egenkapital pr. 1/1 2022 <i>Equity at 1/1 2022</i>	1.101.000	-14.032.787	0	-12.931.787
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	-16.245.098	0	-16.245.098
Egenkapital pr. 1/1 2023 <i>Equity at 1/1 2023</i>	1.101.000	-30.277.885	0	-29.176.885
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	-1.952.989	0	-1.952.989
EGENKAPITAL PR. 31/12 2023 <i>Equity at 31/12 2023</i>	1.101.000	-32.230.874	0	-31.129.874

1 Kapitalberedskab og fortsat drift

Capital resources and going concern

Selskabet har realiseret et tab for regnskabsåret 2023. Det er ledelsens forventning at selskabets drift kan generere tilstrækkelig likviditet til at opfylde forpligtelserne rettidigt. Herudover har selskabet modtaget tilsagn om finansiel støtte fra moderselskabet Selecta AG.

The company has realized a loss in the financial year 2023. It is managements expectation that the company's operation will be able to generate sufficient liquidity to fullfil the obligations in due time. In addition, the company has received commitment on financial support from the parent company Selecta AG.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab (SEL § 119).

The company has lost more than half of its share capital and is thus subject to the rules on capital loss according to the Companies Act (SEL § 119).

Baseret på disse forhold er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Based on these assumptions the Financial Statement is prepared on a going concern basis.

2	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2023	2022
	Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	22.642.157	24.958.935
	Pensioner <i>Pensions</i>	1.787.178	1.531.021
	Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	1.208.471	1.405.226
	I ALT <i>TOTAL</i>	25.637.806	27.895.182

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 45 mod 49 i sidste regnskabsår.

The average number of full-time employees has represented 45 in this financial year against 49 in the previous financial year.

I henhold til årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 er gage til direktion og bestyrelse ikke oplyst.

Referring to section 98 b(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration of the Board of Executives and the Board of Directors have not been disclosed.

3	Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2023	2022
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Interest expenses to group enterprises</i>	4.149.894	3.410.384
	Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other financial expenses</i>	527.741	750.381
	I ALT <i>TOTAL</i>	4.677.635	4.160.765

4 Resultatdisponering <i>Distribution of profit/loss</i>	2023	2022
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-1.952.989	-16.245.098
 ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	 -1.952.989	 -16.245.098

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt, materielle anlægsaktiver
List of fixed assets, amortisation and depreciation, property, plant and equipment

	Produktions- anlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, etc.</i>	I ALT <i>TOTAL</i>	31/12 2022
Kostpris pr. 1/1 2023 <i>Cost at 1/1 2023</i>	43.153.431	4.707.311	47.860.742	34.981.361
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>	1.448.395	90.707	1.539.102	24.630.909
Afgang i året <i>Disposals for the year</i>	-212.179	0	-212.179	-11.751.528
KOSTPRIS PR. 31/12 2023 <i>COST AT 31/12 2023</i>	44.389.647	4.798.018	49.187.665	47.860.742
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2023 <i>Amortisation, depreciation and impairment at 1/1 2023</i>	28.117.021	4.411.784	32.528.805	24.145.266
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	4.944.553	146.299	5.090.852	18.071.201
Af- og nedskrivn., afgang i året <i>Amortisation, depreciation and impairment, disposals for the year</i>	-84.864	0	-84.864	-9.687.662
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2023 <i>AMORTISATION, DEPRECIATION AND IMPAIRMENT AT 31/12 2023</i>	32.976.710	4.558.083	37.534.793	32.528.805
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2023 <i>CARRYING AMOUNT AT 31/12 2023</i>	11.412.937	239.935	11.652.872	15.331.937
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med <i>Of this, assets held under finance lease are included by</i>	6.699.497	0	6.699.497	9.597.926

6 Virksomhedskapital
Share capital

Virksomhedskapitalen består af 1.101.000 stk. aktier á kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

The share capital consists of 1.101.000 certificates of DKK 1. The shares have not been divided into classes.

7 Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities other than provisions

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u> <i>Total debt:</i>		
Leasingforpligtelser <i>Lease commitments</i>	4.245.508	7.891.591
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>22.740.591</u>	<u>46.076.804</u>
I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>26.986.099</u></u>	<u><u>53.968.395</u></u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u> <i>Instalments next financial year:</i>		
Leasingforpligtelser <i>Lease commitments</i>	2.286.258	3.302.069
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>2.235.268</u>	<u>1.064.975</u>
I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>4.521.526</u></u>	<u><u>4.367.044</u></u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u> <i>Debt outstanding after 5 years:</i>		
Leasingforpligtelser <i>Lease commitments</i>	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

8 Periodeafgrænsningsposter
(gældsforpligtelser)*Deferred income*

Udskudt indkomst består af indtægter, der er modtaget til indregning i det efterfølgende regnskabsår.
Deferred income comprises of income received for recognition in subsequent financial year.

9 Kontraktlige forpligtelser*Contractual obligations*

Selskabet har indgået flere operationelle leasingaftaler.

The company has entered into several operating leases agreement.

Lejemål med en restløbetid på 36 måneder med 2.014 t.kr.

Lease hold with a remaining term of 36 months with DKK 2,014 thousand.

Køretøjer med en restløbetid på op til 60 måneder og en gennemsnitlig månedlig leasing ydelse på 6 t kr. i alt 2.505 t. kr.

Vehicles with a remaining term of up to 60 months and an average monthly lease payment of DKK 6 thousand totaling DKK 2,505 thousand.

Maskiner og inventar med en restløbetid på op til 47 måneder med kr. i alt 4.257 t kr.

Machines and furnitures with a remaining term of up to 47 monts with a total of DKK 4.257 thousand.

Finansielt leasede aktiver er oplyst i note 7.

Assets hold under finance leases are disclosed in note 7.

10 Nærtstående parter
Related parties

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Salg af varer og tjenesteydelser til koncernenheder <i>Sale of goods and services to group entities</i>	165.837	0
Køb af varer og tjenesteydelser fra koncernenheder <i>Purchase of goods and services from group entities</i>	<u>8.673.967</u>	<u>4.760.031</u>
I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>8.839.804</u></u>	<u><u>4.760.031</u></u>

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

The Company's related parties comprise the following.

Bestemmende indflydelse:

Controlling influence:

Selecta Group BV, Spicalaan 39, 2132 JG in Hoofddorp, the Netherlands

Selecta AG, Alte Steinhäuserstrasse, 6330 Cham, Switzerland

Selecta AG ejer størstedelen af den indskudte kapital i selskabet.

Selecta AG holds the majority of the contributed capital in the company.

Selecta A/S er en del af koncernregnskabet for Selecta Group BV, som er den største koncern, hvori Selskabet indgår som datterselskab.

Selecta A/S is part of the consolidated financial statements of Selecta Group BV, which are the largest group, in which the Company is included as a subsidiary.

Koncernregnskabet for Selecta Group BV kan fås ved at kontakte selskabet på ovenstående adresse.

The consolidated financial statements of Selecta Group BV can be obtained by contacting the company at the above address.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Lilleskov Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: 688b1be0-f89f-480b-a95d-6decdf121a1c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-01 08:57:46 UTC



Jonas Lilleskov Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 688b1be0-f89f-480b-a95d-6decdf121a1c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-01 08:57:46 UTC



Jesper Wium

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7d616041-8ef4-4a75-bb49-51c862d44e39

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-02 08:33:39 UTC



Nicole Charriere Roos

Bestyrelsesformand

Serienummer: nicole.charriereroos@selecta.com

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-02 09:36:42 UTC

Nicole Charriere

Jonas Lilleskov Nielsen

Dirigent

Serienummer: 688b1be0-f89f-480b-a95d-6decdf121a1c

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-02 09:39:13 UTC



Henrik Yooouphasook Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b6fe9db3-c7be-4306-9bfe-ba407b1bd3b6

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-07-02 10:10:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2ZTQQ-HMQZ2-4SLEN-BHSAJ-F2JOV-KVJ3Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**